ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số: 4655 /VP-ĐTMT

Về đính chính sai sót tại Điều 2,

Quyết định số 43/2011/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 6 năm 2011

của Ủy ban nhân dân thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  08  tháng 7  năm 2011

               Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường

 (Ban Chỉ đạo xây dựng Bảng giá đất TP);

- Cục Thuế thành phố;

- Ủy ban nhân dân quận 8.

Do sơ suất trong khâu soạn thảo văn bản nên tại Điều 2, Quyết định số

43/2011/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2011 của Ủy ban nhân dân thành phố

có sai sót về “năm”. Nay Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố xin đính chính

và điều chỉnh lại như sau:

Tại trang 2, dòng thứ 7, tính từ dưới lên ghi là: năm 2010; xin điều chỉnh

lại là: năm 2011.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố nhận thiếu sót và xin thông báo nội

dung đính chính, điều chỉnh nêu trên đến các cơ quan, đơn vị có liên quan để biết

và thực hiện./.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Phát